

Prosjekt asfaltering 2021

Asfaltering vei 1+2+3 inkl. mva =	kr	234 123
Saging asfalt 100 m inkl. mva =	kr	31 250
Bunnlag 80t*1250 inkl. mva=	kr	100 000
Totalkostnad	kr	365 373

Prosjektkostnad	kr	365 373
Midler hentet fra resultat	kr	100 000
Midler som må hentes fra Oppsittere	kr	265 373
Antall Oppsittere		65
Sum pr Oppsitter	kr	4 083

Estimat fra Flesland asfalt:

Vei 1 = 73,2 mt x 3,5
256,2 kvm

Sage asfalten 30 meter

Vei 2 = 95,5 mt x 8
764 kvm

Sage asfalten 45 meter

Vei 3 = 76,6 mt x 4,8

367,68 kvm

Sage asfalten 25 meter

(135 kr per kvm+mva)

Vei totalt : 1387,4 kvm = 187.299kr

Sage : 100 meter = 25.000kr

Totalt : 187.299 + MVA

Der det er nødvendig og rette av med asfalt vil vi legge et bunnlag med agb11, vi estimerer 30-80 tonn med en tonnpris på kr 1250 eks mva . Kvalitetsasfalt med fem års garanti.

Vei 1+2+3 markert med farger på kart:



